Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

Av.: Guerino Pandolfo, 580 – Fone/Fax (51) 3548-1090
CEP 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 002/2021

ATA N.º 02/2021

Ata de Reunião da Comissão designada pela Portaria n.º 106/2021.

  Aos 08 dias do mês de fevereiro de 2021, às 7hs, reuniu-se a

Comissão para análise dos documentos referente à pontuação dos candidatos,

e posterior classificação do Processo Seletivo n.º 002/2021, conforme segue:

SERVENTE

Nº da
Inscrição

Nome Prova
Objetiva

Avaliação
Psicológica

Total

004 DAIANE ADAM 3 5 8

006 ROSELI TERESINHA CURÇO 3,5 5 8,5

009 FERNANDA TERESINHA ARNHOLD 3 5 8

011 MARCIANE LUCILA TREVIZANI 5 5 10

013 SANDRA DE BRITO FALKOSKI 2,5 5 7,5

014 ROSMARI DE ANDRADE 3 5 8

016 SOLIVAM MADALENA KOCH 2,5 5 7,5

017 DAIANE ELISABETE DOS SANTOS SILVA 2,5 5 7,5

019 TALITA MONIQUE CRISTOFOLI DOS
SANTOS

2,5 5 7,5

026 SIMONE MARIA DA SILVA 3,5 5 8,5

027 NELISE ROSANE BIELEFELD 3 5 8

029 EDI MARIA VOLF 3 5 8

038 LAUANA MARTINS KRAY 2,5 5 7,5

041 VIVIANE DA SILVA MARCON 3,5 5 8,5

049 GIOCONDA SILVANA GUIMARÃES
FACIO

2,5 5 7,5

056 ANDREIA SIMON HINCHINGER 3,5 5 8,5

057 FABIANE MAUSA 3 5 8

058 CARINA CORRÊA KLAZER 3 5 8

059 RAQUEL DE OLIVEIRA 3 5 8

060 FERNANDA ANDRIELE RICARDO DOS
SANTOS

2,5 5 7,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NÍVEL ESPECIAL

Nº da
Inscrição

Nome Prova
Objetiva

Avaliação
Psicológica

Total

001 PRISCILA FAGUNDES DA SILVA
LASACOSKI

4 5 9

002 ALANA FRANCIELE MARCELINO DE
SOUZA

4 5 9

005 LETÍCIA CAROLINE THIESEN 2,5 5 7,5

006 ELIANE TEREZINHA LASACOSKI 4 5 9

007 KATILSIA MOLINA DA SILVA 3 5 8

008 MABELI CRISTIANI SCHREINER 3 5 8

011 MARIA EMÍLIA BENETTI 4 5 9

013 ANAYDE HUTTNER DE CASTRO 3 5 8

016 DIOGO PIETRO HENEMANN 3,5 5 8,5

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

Av.: Guerino Pandolfo, 580 – Fone/Fax (51) 3548-1090
CEP 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

PROFESSOR NÍVEL 1:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº da
Inscrição

Nome Prova
Objetiva

Avaliação
Psicológica

Pós
Graduação

Total

001 PAMELA CAROLINA KEISER 4,05 4,5 0 8,55

002 MAIRA VIVIANE BAUER 4,05 4,5 0 8,55

004 SILVIA ZUCATTI 2,70 4,5 1 8,20

006 MARILENE DE SOUZA 2,25 4,5 0 6,75

010 JOICE LAMPERTI 4,05 4,5 0 8,55

013 LAIANA DE FRAGA OLIVEIRA 2,70 4,5 1 8,20

014 FRANCELISE FERNANDES
BRANDÃO

4,05 4,5 0 8,55

015 MAGALI CRISTIANE MARQUES
DA SILVA

4,05 4,5 0 8,55

017 GISELE DA SILVA DE AZEVEDO 2,25 4,5 0 6,75

018 SIMONE REGINA PANDOLFO 2,70 4,5 1 8,20

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

Nº da
Inscrição

Nome Prova
Objetiva

Avaliação
Psicológica

Pós
Graduação

Total

001 LUANA EUGÊNIA PRETTO 4,05 4,5 0 8,55

003 LETÍCIA MARIA FIGUEIRA DA
SILVA

2,70 4,5 1 8,20

004 TAÍS FRANCIELE
STRASSBURGER

3,60 4,5 1 9,1

006 ROSA MARIA MORSCHEL
SMANIOTTO

4,05 4,5 0 8,55

007 TANARA CATIELE PRETTO 4,05 4,5 1 9,55

008 ANDRESSA FRANCIELE
TEIXEIRA HEINZ

2,70 4,5 1 8,20

010 FERNANDA SMANIOTTO 2,25 4,5 1 7,75

013 ANDREIA GANDOLFI 2,25 4,5 1 7,75

015 JÉSSICA KRUMENAUER 2,25 4,5 1 7,75

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO

Nº da
Inscrição

Nome Prova
Objetiva

Avaliação
Psicológica

Pós
Graduação

Total

001 JOSIANE REGINA ALTNETTER 3,15 4,5 0 7,65

002 ADRIANO ANDRÉ THOMAS 2,70 4,5 1 8,20

003 DESIRE FERREIRA DA ROSA
SILVA

2,25 4,5 0 6,75

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

Nº da
Inscrição

Nome Prova
Objetiva

Avaliação
Psicológica

Pós
Graduação

Total

001 DÉLVIA FAGUNDES
SMANIOTTO

2,70 4,5 0 7,2

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

Nº da
Inscrição

Nome Prova
Objetiva

Avaliação
Psicológica

Pós
Graduação

Total

001 ELOÍSA FOLZ 2,25 4,5 0 6,75

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

Av.: Guerino Pandolfo, 580 – Fone/Fax (51) 3548-1090
CEP 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

  Para fins de desempate, foram utilizados os critérios previstos no

Edital n.º 002/2021, capítulo VIII 2.a e 2.b, conforme segue classificação

abaixo:

SERVENTE

Classificação Nome Nota final

001 MARCIANE LUCILA TREVIZANI 10

002 ROSELI TERESINHA CURÇO 8,5

003 SIMONE MARIA DA SILVA 8,5

004 ANDREIA SIMON HINCHINGER 8,5

005 VIVIANE DA SILVA MARCON 8,5

006 NELISE ROSANE BIELEFELD 8

007 ROSMARI DE ANDRADE 8

008 FERNANDA TERESINHA ARNHOLD 8

009 DAIANE ADAM 8

010 RAQUEL DE OLIVEIRA 8

011 EDI MARIA VOLF 8

012 FABIANE MAUSA 8

013 CARINA CORRÊA KLAZER 8

014 SOLIVAM MADALENA KOCH 7,5

015 SANDRA DE BRITO FALKOSKI 7,5

016 DAIANE ELISABETE DOS SANTOS SILVA 7,5

017 LAUANA MARTINS KRAY 7,5

018 FERNANDA ANDRIELE RICARDO DOS SANTOS 7,5

019 GIOCONDA SILVANA GUIMARÃES FACIO 7,5

020 TALITA MONIQUE CRISTOFOLI DOS SANTOS 7,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NÍVEL ESPECIAL

Classificação Nome Nota final
001 MARIA EMÍLIA BENETTI 9

002 ALANA FRANCIELE MARCELINO DE SOUZA 9

003 PRISCILA FAGUNDES DA SILVA LASACOSKI 9

004 ELIANE TEREZINHA LASACOSKI 9

005 DIOGO PIETRO HENEMANN 8,5

006 KATILSIA MOLINA DA SILVA 8

007 ANAYDE HUTTNER DE CASTRO 8

008 MABELI CRISTIANI SCHREINER 8

009 LETÍCIA CAROLINE THIESEN 7,5

PROFESSOR NÍVEL 1:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Nota final
001 MAGALI CRISTIANE MARQUES DA SILVA 8,55

002 MAIRA VIVIANE BAUER 8,55

003 FRANCELISE FERNANDES BRANDÃO 8,55

004 JOICE LAMPERTI 8,55

005 PAMELA CAROLINE KEISER 8,55

006 SILVIA ZUCATTI 8,20

007 SIMONE REGINA PANDOLFO 8,20

008 LAIANA DE FRAGA OLIVEIRA 8,20

009 MARILENE DE SOUZA 6,75

010 GISELE DA SILVA DE AZEVEDO 6,75

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

Av.: Guerino Pandolfo, 580 – Fone/Fax (51) 3548-1090
CEP 95695-000 – Riozinho – Rio Grande do Sul

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS
Classificação Nome Nota final

001 TANARA CATIELE PRETTO 9,55

002 TAÍS FRANCIELE STRASSBURGER 9,1

003 ROSA MARIA MORSCHEL SMANIOTTO 8,55

004 LUANA EUGÊNIA PRETTO 8,55

005 LETÍCIA MARIA FIGUEIRA DA SILVA 8,20

006 ANDRESSA FRANCIELE TEIXEIRA HEINZ 8,20

007 FERNANDA SMANIOTTO 7,75

008 JÉSSICA KRUMENAUER 7,75

009 ANDREIA GANDOLFI 7,75

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO

Classificação Nome Nota final
001 ADRIANO ANDRÉ THOMAS 8,20

002 JOSEANE REGINA ALTNETTER 7,65

003 DESIRE FERREIRA DA ROSA SILVA 6,75

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome Nota final
001 DÉLVIA FAGUNDES SMANIOTTO 7,2

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

Classificação Nome Nota
final

001 ELOÍSA FOLZ 6,75

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para a autoridade

competente dar prosseguimento legal.

Riozinho, 08 de fevereiro de 2021.

MAGDA PETRY  FABIELI FERREIRA OTOMAR WILBORN